(2) Smlouva je uzavřena na základě údajů uvedených v žádosti o úhradu nákladů na pořízení 
Změny č. 4 Územního plánu Krásná Hora doručené dne 15. 11. 2017. 

ČI. 3 
Výše nákladů 

(1) Kraj se zavazuje uhradit Oprávněnému náklady na pořízení Změny č. 4 Územního plánu 
Krásná Hora ve výši 18 000,- Kč (slovy osmnáct tisíc korun českých). 

(2) Smluvní strany shodně prohlašují, že výše nákladů je konečná a zahrnuje veškeré náklady 
Oprávněného. 

ČI. 4 
Způsob úhrady nákladů 

Náklady na pořízení Změny č. 4 Územního plánu Krásná Hora budou uhrazeny jednorázově 
bankovním převodem na účet Oprávněného uvedeného v záhlaví této smlouvy, a to do 30-ti dnů